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NI¯ INNI DYREKTORZY?

Policjanci świętowali
(P£OTY) W Zamku
Nowym w P³otach w
dniu 19 lipca br.
odby³y siê powiatowe
uroczystoœci z okazji
Œwiêta Policji. Wielu
policjantów otrzyma³o
awanse a pracownicy
cywilni nagrody. Str. 6
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Kazimierz Rynkiewicz

Pod takim tytułem publicysta Na-
szego Dziennika (z dn. 17.07.06, Nr
165) Wojciech Wybranowski komentu-
je ustawę o biopaliwach, jaką kilka dni
później przyjął sejm. Po trzech latach
od jej zawetowania przez ówczesnego
prezydenta Aleksandra Kwaśniew-
skiego okazuje się, że ten czas wielu
ludzi związanych z SLD wykorzystało
na przygotowanie się do produkcji bio-
paliw. Czy ta teza jest zbyt śmiała?
Okazuje się, że w świetle artykułu Wy-
branowskiego wcale nie.

Straszyli
„wybuchającymi silnikami”,
teraz będą zarabiać na biopaliwach

Chociaż jeszcze trzy lata temu po-
litycy SLD należeli do najbardziej gor-
liwych przeciwników ustawy o biopa-
liwach, dziś związany z Aleksandrem
Gudzowatym koncern Brasco SA, w
którym funkcję prezesa zarządu pełni
były minister Skarbu Państwa Wiesław
Kaczmarek, aspiruje do przejęcia poło-
wy rynku biopaliw w Polsce. Skąd taka
nagła zmiana w ocenie zasadności roz-
woju tego segmentu gospodarki? Zablo-
kowanie w 2003 r. przez Aleksandra
Kwaśniewskiego i SLD ustawy o bio-
paliwach dało po prostu czas postko-
munistycznemu establishmentowi na
przygotowanie się do zmonopolizowa-
nia dynamicznie rozwijającego się ryn-
ku biopaliw. Parlamentarzyści zaanga-
żowani w pracę nad ustawą o biopali-
wach niezależnie od przynależności
partyjnej najdelikatniej określają spra-
wę mianem „podejrzanej” i sugerują, że
powinny zająć się nią organa śledcze. -
Były minister Wiesław Kaczmarek nie
powinien angażować się w rynek biopa-
liw ani w sposób polityczny, ani gospo-
darczy, bowiem nie przyłożył ręki do
rozwoju rynku biopaliw. Gdyby usta-
wę przyjęto w 2003 r., dzisiaj na tym
rynku mieliby przewagę polscy rolnicy
i polskie przedsiębiorstwa - uważa
poseł Stanisław Kalemba (PSL), czło-
nek sejmowej Komisji Rolnictwa i Roz-
woju Wsi.

Przed kilkoma dniami były esel-
dowski minister Skarbu Państwa Wie-
sław Kaczmarek na specjalnie zorgani-
zowanej konferencji prasowej - tym ra-
zem występując w roli przewodniczą-
cego zarządu Grupy Brasco SA, koncer-
nu związanego z rodziną Aleksandra
Gudzowatego i kontrolowaną przez nią
firmę Bartimpex - poinformował o pla-
nach ekspansji tej grupy na polskim
rynku biopaliw. Grupa Brasco SA, za-
rządzana przez Wiesława Kaczmarka,
chce uzyskać 50-procentowy udział w
krajowym rynku bioetanolu oraz 25-
procentowy udział w polskim rynku

bioestrów. (...)
Gdyby ustawa została przyjęta w

2003 r., rynek biopaliw w Polsce został-
by zdominowany przez niewielkie fir-
my, często prowadzone przez indywi-
dualnych rolników. Dziś szansę na suk-
ces w tym segmencie rynku mają jedy-
nie wielkie przedsiębiorstwa zdolne
konkurować z firmami z państw UE.
Takie, jaką w ciągu trzech ostatnich lat
stała się zarządzana obecnie przez by-
łego ministra skarbu Wiesława Kacz-
marka Grupa Brasco SA. - Blokowano,
zniechęcano, a część z tego grona się
przygotowywała, wiedząc, że my
wprowadzimy tę jakże potrzebną usta-
wę - wyjaśnia Mojzesowicz.

Jeżeli przyjrzeć się działaniom po-
lityków SLD oraz samego Wiesława
Kaczmarka, ministra skarbu w rządzie
Leszka Millera (zdymisjonowany 7
stycznia 2003 r.), może się okazać, że
politycy SLD, blokując trzy lata temu
przyjęcie ustawy o biopaliwach, reali-
zowali daleko idący plan pozwalający
związanym z nimi ludziom na osiągnię-
cie dominującej pozycji na rynku biopa-
liw. Jednak pełne zrealizowanie tego
planu wymagało czasu. (...)

Zaplanowana strategia
Nie ulega jednak wątpliwości, że już

wówczas politycy SLD dysponowali
wiarygodnymi danymi dotyczącymi
perspektyw związanych z wejściem
przedsiębiorstw na polski rynek biopa-
liw. Od samego bowiem początku zain-
teresowana udziałem w tym segmencie
rynku była firma Aleksandra Gudzo-
watego. To właśnie z myślą o biopali-
wach Gudzowaty inwestował w kolej-
ne spółki, a w realizacji celu pomógł mu
Wiesław Kaczmarek.

Grupa Brasco SA, na której czele
stoi Wiesław Kaczmarek, to leszczyń-
skie Przedsiębiorstwo Przemysłu Fer-
mentacyjnego Akwawit oraz Kompa-
nia Spirytusowa Wratislavia Polmos
Wrocław. Jak zapowiadał Kaczmarek,
to właśnie połączenie Akwawitu oraz
Wratislavii Wrocław ma pomóc Grupie
Brasco w osiągnięciu 50-procentowego
udziału w rynku biopaliw w Polsce.
Istotna jest tutaj rola zwłaszcza wro-
cławskiej Wratislavii, którą grupie kapi-
tałowej Brasco Bartimpex Holding Bio-
paliwowy SA sprzedał w 2002 r. nie kto
inny, a właśnie minister skarbu... Wie-
sław Kaczmarek.

Przeprowadzona przez NIK kon-
trola umowy prywatyzacyjnej Wrati-
slavii wykazała, że część postanowień
umowy sprzedaży 85 proc. akcji firmie
Bartimpex była uzależniona od ko-
rzystnych dla firmy rozwiązań. Jedną z
„obietnic”, jakie otrzymała wówczas
spółka Gudzowatego kupująca udziały
we Wratislavii, było uzyskanie przez
nią stosownych zezwoleń pozwalają-
cych na wytwarzanie lub magazynowa-

nie ekokomponentów oraz kompono-
wanie ekopaliw ciekłych. - Nie chcę
stawiać zarzutu, że celowo blokowano
ustawę o biopaliwach, ale jeśli by się
okazało, że koncern, z którym obecnie
związany jest pan Wiesław Kaczmarek,
już od 2003 r. przygotowywał się do
wejścia na rynek biopaliw, to wniosek
jest prosty - zawetowanie ustawy o
biopaliwach służyło umocnieniu tej fir-
my - twierdzi poseł Janusz Maksy-
miuk, przewodniczący klubu parla-
mentarnego Samoobrony.

Czas na przygotowanie ekspansji
Wprawdzie Bartimpex Gudzowa-

tego lobbował za przyjęciem ustawy o
biopaliwach już przed trzema laty, jed-
nak zawetowanie ustawy wbrew pozo-
rom nie zaszkodziło, a wręcz przeciw-
nie - pomogło firmie. Grupa Brasco SA
dostała niezbędny czas na wzmocnienie
swojej pozycji i przygotowanie no-
wych inwestycji pomocnych w sku-
tecznej walce z konkurencją.

Nieco inaczej widzą problem przed-
stawiciele Grupy Brasco SA. - To nie do
końca tak. Oba przedsiębiorstwa wcho-
dzące w skład Grupy Brasco w pewien
sposób były już na rynku biopaliw,
każde posiadało jakieś urządzenia do
produkcji bioetanolu. Do benzyny do-
daje się niewielkie ilości bioetanolu,
żeby związać wodę w paliwie. I taką
produkcję prowadziliśmy, sprzedając
surowiec, nazwijmy to, pewnym gru-
pom paliwowym - tłumaczy Krzysztof
Potrzebnicki z Grupy Brasco SA.
Wkrótce we Wrocławiu koncern roz-
pocznie budowę wytwórni estrów me-
tylowych o wydajności 150 tys. ton,
planuje również dalsze inwestycje w
bioestrach. Już dzisiaj bioetanol stanowi
38 proc. produkcji Akwawitu oraz 55
proc. produkcji KS Wratislavia. Produk-
cja tego surowca w firmie zarządzanej
przez eksministra jeszcze wzrośnie; w
2008 r. niedaleko Leszna grupa zamierza
postawić nowoczesną bioetanolownię.

- Trzeba sobie odpowiedzieć na py-
tanie, kto był autorem wniosku złożo-
nego do prezydenta Kwaśniewskiego o
zawetowanie ustawy o biopaliwach
przed trzema laty. Jeżeli był to nacisk
osób, które dziś reprezentują firmy tak
silnie przygotowane do wejścia na pol-
ski rynek biopaliw, to sprawą powinny
się zająć organa prokuratorskie - uważa
Maksymiuk.

Wojciech Wybranowski

Ruch na rynku
Pomimo, że ustawy nie było z po-

wodu veta Kwaśniewskiego, wiele firm
przygotowywało się do jej wprowa-
dzenia inwestując spory kapitał z ryzy-
kiem, że ta ustawa może w ogóle się nie
pojawić lub pojawi się za kilka lat. Jak
widać, opłacało się kapitał w takich in-
westycjach „zamrozić”.

W Ińsku w ciągu dwóch lat zbudo-
wano duży zakład do wytwarzania bio-
etanolu. W Nowogardzie firma develo-
perska (!) budująca domy J.W. Con-
struction z Warszawy kupiła od syndy-
ka krochmalnię po upadłej firmie Porta
Nova i powołała spółkę celową REM
SA, która w Nowogardzie ma się zająć
produkcją biopaliw. Prezesem został
były dyrektor szczecińskiego ANR za
rządów SLD Roman Kobyliński.

Sejm przyjął ustawę
21 lipca Sejm przyjął ustawę o bio-

paliwach. Sto litrów biopaliw rocznie
na hektar użytków rolnych do wyko-
rzystania we własnym gospodarstwie -
tyle będzie mógł wyprodukować każ-
dy rolnik. Rolnicy produkujący bio-
paliwo będą musieli prowadzić skład
podatkowy, nie będą natomiast wy-
magane w tym przypadku zabezpie-
czenia finansowe. Prowadzenie skła-
du daje możliwość produkcji biopaliw
z zawieszoną akcyzą, co oznacza, że
płatność podatku akcyzowego jest
przesuwana w czasie. Dystrybutory
przeznaczone do biopaliw mają być
oznakowane. Ustawa wprowadza
również obowiązek informowania o
lokalizacji stacji benzynowych, na
których można kupić biopaliwa.     (r)

Straszyli
„wybuchaj¹cymi silnikami”,
teraz bêd¹ zarabiaæ na biopaliwach
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REKLAMA

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06 lipca
 2006r., sygn. akt VIK 329/06, skazał:

       Wiesława Frejdun
ur. 02.08.1956r., na karę 4 miesięcy pozbawienia wolności, orzeczo-

no zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowero-
wych w ruchu lądowym na okres 2 lat, wykonanie orzeczonej wobec
oskarżonego kary pozbawienia wolności warunkowo zawiesza na okres
próby w wymiarze 2 lat, wykonanie orzeczonej wobec oskarżonego kary
pozbawienia wolności warunkowo zawiesza na okres próby w wymia-
rze 2 lat, zasądzono świadczenie pieniężne na rzecz Fundacji Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie w kwocie 150,00zł a także
zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłosze-
nie go w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art. 178a § 2kk w zb.
z art. 244 kk w zw. z art. 11 § 2kk, polegające na tym, że w dniu 28 marca
2006r. na trasie Nowielice – Gorzysław powiatu gryfickiego kierował
rowerem po drodze publicznej będąc w stanie nietrzeźwości tj. 0,82 mg/
l i 0,87 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, pomimo zakazu Sądu
Rejonowego w Gryficach do kierowania pojazdami mechanicznymi i ro-
werowymi sygn. akt VIK 592/04 z dnia 08 listopada 2004r.

20  lipca 2006 r. na trasie Gry-
fice – Płoty kierujący samocho-
dem osobowym marki Mercedes
Rafał G., lat 29, mieszkaniec Gry-
fina potrącił pieszego Arkadiu-
sza P., lat 16, mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który nagle wy-
biegł na jezdnię. W wyniku do-
znanych obrażeń pieszy zmarł.

25 lipca br. w Parku Miejskim
Zakład Gospodarki Komunalnej
zmobilizowało się do oczyszczania
ze starych liści i wodorostów,

Zmobilizowali siê

stawku na terenie parku. Z Regi
pompowana jest woda, by uchro-
nić przed przyduchą ryby znajdu-
jące się w stawku.                         (r)

TRAGEDIA
na trasie
Gryfice – P³oty (GRYFICE) 27 lipca br. (czwar-

tek) o godzinie 11.00 w budynku
Urzędu Miejskiego w Gryficach
odbędzie się uroczystość wręcze-
nia przez wojewodę zachodniopo-
morskiego Państwowego Odzna-
czenia Krzyżem Zesłańca Sybiru.
Na początku uroczystości przewi-
dziane jest wystąpienie starosty
powiatu gryfickiego, po którym
zgromadzeni wysłuchają Hymnu
Sybiraków. Po wystąpieniu woje-
wody odbędzie się dekoracja od-
znaczeniami. Spotkanie zakończy
występ artystyczny.                     (r)

Wrêczenie
Krzy¿a
Zes³añca Sybiru

(TRZEBIATÓW) 29 lipca- sobota
Prowadzący SKIBA
17:00 Konkurs ”Historia  kołem się

toczy-jazda na byle czym”- ul. Rynek
w Trzebiatowie, Pokaz walk wojowni-
ków z czasów pierwszych polskich
władców piastowskich.

17:45 Korowód ze słoniem  spod
Baszty Kaszanej pod Pałac

18:00 Inauguracja obchodów Dni
Trzebiatowa.

18:15 Trzebiatowiacy
18:45 Bursztynki
19:30 Happy End
20:30 Skiba Show
21:30 Patrycja Markowska
22:45 Zespół coverowy – Popelina Band
02:00 Zakończenie
30 lipca- niedziela
Prowadzący KOŃJO
17.30 Teatrzyk dla dzieci pt. ”Skarb-

nikowe dary”.
18.00 Konkurs wiedzy o Trzebiatowie.
18.30 Co dalej - zespół działający

przy Trzebiatowskim Ośrodku Kultury
19.30 Rozstrzygnięcie konkursu:

„Kujmy zbroje, szyjmy stroje”
20.00 Stan Borys
21.00 Jamal
22.00 Stauros
23.30 Etiuda Biała Dama.
00:00 Pokaz sztucznych ogni.
Ogrody Pałacowe
Pokazy wojowników z czasów pierw-

szych polskich władców piastowskich:
kręgi walk, kręgi honoru, walki przy uży-
ciu ognia, kucie monet, gry i zabawy z
nagrodami, warsztaty rzemieślnicze:
mennica, rzuty oszczepem i strzelanie z
łuku, kuchnia średniowieczna, miejsce
kaźni (m.in. dyby, kajdany)
· Kasza po rycersku.
· Norbertańska warzelnia soli.
· Ulica kapeluszników
· Pomorscy kucharze
· Konkurs “Kujmy zbroje, szyjmy stroje”.
· Pokaz uczestników warsztatów te-
atralnych i rękodzielniczych ( pat-
chworki, tkaniny ozdobne, stare rze-
miosło, batik, witraże, biżuteria).
· Galeria Feininger - wystawa prac studen-
tów Pracowni Rysunku Galeria “Schody”

· Wystawa malarstwa Otgera Bult-
manna- Czytelnia Główna

· Kasza po rycersku godz. 19.00

ŒWIÊTO KASZY
29-30 lipca 2006r.

REKLAMA
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 18 lipca br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- kierownik sklepu
- magazynier – średnie, obsługa komputera
- spec. ds. kontroli i inwentaryzacji – śred-
nie, doświadczenie, prawo jazdy kat. B
- mechanik, elektryk, blacharz samochodo-
wy – zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- psycholog – wyższe kierunkowe, mile wi-
dziany kurs oligofrenopedagogiki (1/2 etatu)
- robotnik budowlany – staż pracy 3 lata
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- sprzedawca-krawcowa
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- lider sprzedaży
- sprzedawca – krawcowa
- cukiernik
- fryzjer
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do
1KV
- sprzedawca
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych – znaj. czytania planów technicz-
nych, umiejętność spawania, gięcia blachy
- spawacz elektr-gazowy – spawanie alu-
minium i atali
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- ratownik wodny
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności

Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06 lipca 2006r., Sygn. akt

VIK 330/06, skazał: Władysława Podstawskiego, ur. 17.04.1946r., na karę
10 miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłat-
nej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 40 godzin miesięcz-
nie wskazanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gryficach, orzeczo-
no zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych
w ruchu lądowym na okres 3 lat, zasądzono świadczenie pieniężne na rzecz
Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie w kwocie
100,00zł a także zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie go w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art. 178a
§ 2kk w zb. z art. 244kk w zw. z art. 11 § 2kk, polegające na tym, że w dniu
12 kwietnia 2006r. w miejscowości Rybokarty na drodze publicznej kiero-
wał rowerem będąc w stanie nietrzeźwości, posiadając w wydychanym
powietrzu alkohol prowadzący do stężenia w wysokości 0,56 mg/l przy
czym naruszył orzeczony wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach sygn.
akt VIK 643/05 z dnia 28.11.2005r. zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres jednego roku.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem
z dnia 06 lipca 2006r., sygn. akt VIK 341/
06, skazał: Krzysztofa Bernacha, ur.
22.05.1971r. na karę grzywny w wysoko-
ści 50 stawek dziennych ustalając wyso-
kość jednej stawki dziennej na kwotę
100,00zł., orzeczono zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i ro-
werowych w ruchu lądowym na okres 5 lat,
a także zarządzono podanie wyroku do pu-
blicznej wiadomości przez ogłoszenie go w
lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z
art. 178a § 1kk, polegające na tym, że w
dniu 21 kwietnia 2006r. w Płotach kierował
samochodem osobowym znajdując się w
stanie nietrzeźwości sięgającym 0,90 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu.

P i e r w s z y
weekend sierp-
nia zgromadzi w
Gryficach zwo-
lenników tury-
styki rowero-

wej z całej Polski. Rusza bowiem kolejna
edycja Supermaratonu Rowerowego Gry-
fland 2006. Głównym organizatorem im-
prezy jest Powiat Gryficki, który przy
współpracy z gminami Rewal, Trzebiatów
oraz Płoty promuje najnowszy produkt

turystyczny w dziedzinie aktywnego wy-
poczynku – szlaki rowerowe Gryfland.

Wyścig rozpoczyna się rankiem 5
sierpnia na Placu Zwycięstwa w Gryfi-
cach. Zawodnicy mają do przejechania
dwie pętle o łącznej długości 230 km lub
jedną o długości 115 km. Tegoroczna
trasa przebiegać będzie przez miejsco-
wości Gryfice - Rewal – Trzebiatów –
Gryfice – Płoty – Resko – Modlimowo
– Gryfice. Uroczyste zakończenie ma-
ratonu połączone z uhonorowaniem

zwycięzców poszczególnych kategorii
odbędzie się 6 sierpnia na Placu Zwy-
cięstwa w Gryficach.

Zgłoszenia na maraton przyjmuje
Powiatowe Centrum Marketingu Roz-
woju Gospodarczego i Integracji Euro-
pejskiej pod numerem telefonu 091-38-
46450 w. 444 do dnia 1 sierpnia 2006 r.
Więcej informacji dotyczących Super-
maratonu Rowerowego Gryfland uzy-
skać można również na stronie interne-
towej: www.gryfland.pl/gryfland

Mi³oœnicy Gryflandu na start
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Renata Teresa Korek
Renata Teresa Korek jest dyrektorem Trzebiatowskiego Ośrodka

Kultury. Zgromadziła 5.668 zł oszczędności. Jest właścicielką domu o
powierzchni 180 metrów kwadratowych wartości 150.000 zł. Dochód
Renaty Korek w roku ubiegłym składał się z wynagrodzenia z tytułu za-
trudnienia w kwocie 66.028 zł oraz diety radnego w wysokości 14.900 zł.

Antoni Lepper
Antoni Lepper jest emerytem i z tego tytułu dochód w roku 2005 wyniósł

10.914,96 zł. Posiada dom o powierzchni 51,71 metrów kwadratowych war-
tości 35 tysięcy złotych oraz budynek gospodarczy wartości 160 zł.

Bogdan £akomy
Bogdan Łakomy dzierżawi gospodarstwo rolne o powierzchni 700

hektarów, z którego dochód w roku ubiegłym wyniósł 1.250 tys. zł. Zgro-
madził 140 tys. zł oszczędności. Jest właścicielem domu o powierzchni 120
metrów kwadratowych wartości 150 tysięcy złotych. Praca jako radnego
uhonorowana została kwotą 11.940 zł. W skład mienia ruchomego Bog-
dana Łakomego wchodzą: - maszyny i urządzenia rolnicze, samochód oso-
bowy Audi A4 z roku 1998 oraz Kango z 1998r. Do zobowiązań radnego
należy spłata kredytu inwestycyjnego w kwocie 700 tys. zł oraz kredytu
rolniczego w wysokości 560 tys. zł zaciągniętych w BS Gryfice.

Janusz £awruszko
Janusz Ławruszko zatrudniony jest w Urzędzie Gminy w Karnicach na

stanowisku inspektora. Posiada oszczędności w kwocie 5.000 zł. Jest
właścicielem dwóch mieszkań: jedno o powierzchni 65,7 metrów kwadra-
towych wartości 15.000; drugie o powierzchni 49,5 metrów kwadratowych
wartości 7.000zł oraz nieruchomości o powierzchni 6.735 hektarów war-
tości 30.000zł. Nieruchomość nabył od Agencji Nieruchomości Rolnych
02.03.2004r. Janusz Ławruszko prowadzi działalność gospodarczą: Zakład
Usług Projektowych i Nadzoru Budowlanego, z której przychód wyniósł
15.900 zł. W skład dochodów radnego w roku ubiegłym weszła dieta w wy-
sokości 14.268 zł. Z tytułu zatrudnienia w Urzędzie Gminy Karnice otrzy-
mał 31.093,73 zł. Posiada samochód Skoda Octavia z 1998 roku wartości
18.000 zł. Do zobowiązań Janusza Ławruszko należy spłata kredytu zacią-
gniętego warunkach roku 2003 na ogólnych warunkach na zakup samo-
chodu osobowego Skoda Octavia w Banku Spółdzielczym w Gryficach
Filia Karnice. Do spłaty kredytu pozostała kwota 11.000 zł.

Miros³aw Makarewicz
Mirosław Makarewicz zatrudniony jest w Pool-Spa sp. z o.o. w Gryficach

na stanowisku dyrektora ds. administracyjnych. Na koncie w banku zgro-
madził oszczędności w kwocie około 20.000 zł. Jest właścicielem domu o
powierzchni 189,47 metrów kwadratowych wartości 350 tys. zł. Do nierucho-
mości radnego należy budynek usługowo – gospodarczy w stanie surowym
o powierzchni około 40 metrów kwadratowych wartości 45.000 zł. Z tytułu
zatrudnienia w roku ubiegłym otrzymał 120.528 zł, a za diety radnego 15.096
zł. Do zobowiązań Mirosława Makarewicza należy spłata kredytu zaciągnię-
tego w Banku PKO BP na budowę domu na kwotę 30.000 zł. Okres spłaty
kredytu to rok 2018 a do spłacenia pozostała suma 11.400 zł.

Wies³aw Szydlik
Wiesław Szydlik prowadzi gospodarstwo rolno – ogrodnicze.

Oszczędności radnego to kwota 10.000 zł. Jest właścicielem mieszkania o
powierzchni 45 metrów kwadratowych wartości 30.000 zł. Powierzchnia
gospodarstwa radnego wynosi 246 hektarów wartości 180.000zł, z czego
26 hektarów jest własnością Wiesława Szydlika a pozostałe 220 hektarów
dzierżawi. Z tego tytułu w roku ubiegłym uzyskał przychód w wysokości
300.000. Do nieruchomości radnego należy działka budowlana w Karni-
cach o powierzchni 9.000 metrów kwadratowych wartości 100.000 zł. Pro-
wadzi działalność gospodarczą – handel artykułów rolnych, z której uzy-
skał przychód w wysokości 58.332,35 zł a dochód wyniósł 10.000 zł. Praca
jako radnego została uhonorowana kwotą 11.940 zł. W skład mienia rucho-
mego radnego wchodzi ciągnik rolniczy wartości 340.000 zł z roku 2005
oraz pług rolniczy wartości 80.000 zł z roku 2005. Do zobowiązań Wiesława
Szydlika należy spłata dwóch kredytów: jeden klęskowy zaciągnięty w BS
Gryfice na kwotę 175 tys. zł oraz drugi na zakup sprzętu rolniczego zacią-
gnięty w BGŻ Gryfice na sumę 295 tys. zł.

W następnym numerze opublikujemy oświadczenia majątkowe pra-
cowników Starostwa Powiatowego w Gryficach.

Dalszy ci¹g oœwiadczeñ
radnych Rady Powiatu
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- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- kierowca kat. B
- pracownik biurowy
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- pracownik fizyczny, betoniarz, robot-
nik budowlany – prawo jazdy kat. C,
uprawnienia
- ochroniarz z uprawnieniami – stanowi-
sko kierownicze
- kierowca kat. C + E
- sprzątaczka
- dozorca
- pilarz
- kucharz – praca w Pogorzelicy
- sprzedawca – obsługa komputera
- referent w Wydziale Komunikacji,
Transportu i Dróg Powiatowych
- fryzjer
- pomocnik kierowcy
- magazynier
- sprzedawca
- spawacz, blacharz, lakiernik
- nauczyciel bibliotekarz
- murarz, tynkarz, dekarz
- sprzedawca
- posadzkarz
- murarz, cieśla
- pracownik fizyczny
- sprzedawca w dziale budowlanym
- sprzedawca w dziale wystroju wnętrz
- murarz, pomocnik murarza
- mechanik samochodowy
Prusinowo
- sprzedawca – praca w Gryficach
Trzyg³ów
- brukarz
Szczecin
- przedstawiciel handlowy – średnie, oso-
ba komunikatywna, praca w Gryficach
- pracownik ochrony – praca w Gryficach
- informatyk – min. średnie. Praca w
Płotach
- pomocnik brukarza – praca w Rewalu
Rzêskowo
- monter okien
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, kierownik budowy (doświadcze-
nie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- cieśla
- specjalista ds. reklamy
- tynkarz
- dekarz
- zbrojarz
- pomocnik do prac budowlanych
- operator maszyn budowlanych
- fryzjer – staż mile widziany
- dekarz – kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk, hydraulik
- elektryk – prawo jazdy kat. B
- spawacz
- fryzjer
- mechanik urządzeń AGD
- specjalista ds. higieny i bezpieczeństwa
- sprzedawca – ks. zdrowia

(PŁOTY) W Zamku Nowym w
Płotach w dniu 19 lipca br. odbyły się
powiatowe uroczystości z okazji Świę-
ta Policji. Wielu policjantów otrzymało
awanse a pracownicy cywilni nagrody.

W uroczystości corocznego Święta
Policji udział wzięli m.in. zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Szczecinie mł. insp. Marek Broński,
wice przewodniczący Sejmiku Samo-
rządowego Województwa Zachodnio-
pomorskiego Mirosław Barcikowski,
sekretarz powiatu Stanisław Hołub-
czak, przewodniczący Rady Powiatu
Franciszek Gródecki, burmistrzowie
oraz wójtowie gmin z terenu naszego
powiatu. Przybyli także reprezentanci
instytucji, które współpracują z policją
oraz przedstawiciele służb munduro-
wych. Po przywitaniu wszystkich
zgromadzonych przez Komendanta
Powiatowego Policji w Gryficach mł.
insp. Jacka Fabisiaka przedstawiony
został materiał, w którym mł. asp.
Marcin Ryczko zaprezentował krótki
rys historyczny gryfickiej policji.

W trakcie uroczystości poinformo-
wano o otrzymaniu Brązowej Odznaki
“Zasłużony Policjant” dla podinsp.
Andrzeja Spaczyńskiego oraz Brązo-
wego Krzyża Zasługi dla st. asp. Miro-
sława Szpiczakowskiego i asp. szt.
Marian Edward Wiktorowicz. Odzna-
czenia te wręczone zostały na uroczy-
stej gali w Szczecinie. Ponadto awanse

na wyższe stopnie otrzymali następu-
jący policjanci:

- Nadkomisarz Policji: kom. Marek
Domański - zajmuje stanowisko Na-
czelnika Sekcji Kryminalnej od 6 lat;
kom. Andrzej Karaś – zajmuje stano-
wisko Zastępcy Naczelnika Sekcji
Kryminalnej od 3 lat.

- Aspirant sztabowy Policji: Star-
szy Aspirant Gaja Marek – od 6 lat
Detektyw Sekcji Kryminalnej, w Poli-
cji służy od 23 lat.

- Starszym Aspirantem Policji:
Aspirant Gaja Jerzy – od 1 roku Za-
stępca Dyżurnego SPiRD, w Policji
służy od 17 lat; Aspirant Przybylak
Jerzy – od 2 lat Kierownik Ogniwa
Prewencji w Komisariacie Policji w
Trzebiatowie, w Policji służy od 19 lat;
Aspirant Porucznik Bogdan – od 7 lat
Asystent Zespołu dw. ZPG, w Policji
służy od 16 lat; Aspirant Fjałkowski
Piotr –  od 6 lat Asystent Zespołu
Techników Kryminalistyki, w Policji
służy od 11 lat.

- Aspirant Policji: Młodszy Aspirant
Niewczas Jacek – od 4 lat Detektyw
Zespołu Kryminalnego Posterunku Poli-
cji w Płotach, w Policji służy od 10 lat.

- Młodszy Aspirant: Sierżant
sztabowy Dryś  Kazimierz – od 4 lat
Detektyw Zespołu Kryminalnego
Komisariatu Policji w Trzebiatowie,
w Policji służy od 16 lat; Sierżant
Pokorski  Mariusz –  od 3 lat Dziel-
nicowy Zespołu Prewencji Poste-
runku Policji w Rewalu, w Policji słu-
ży od 7 lat.

- Sierżant Sztabowy Policji: Star-
szy sierżant Horoszko Bartłomiej -
od 1 roku Referent Zespołu Kryminal-
nego Komisariatu Policji w Trzebiato-
wie, w Policji służy od 8 lat; Starszy

sierżant Prętki Piotr
– od 1 roku Dzielnico-
wy Zespołu Dzielnico-
wych Komisariatu Po-
licji w Trzebiatowie, w
Policji służy od 11 lat.

- Starszy sierżant
Policji: Sierżant Ko-
pyczuk Mariusz – od
1 roku Policjant Ze-
społu Patrolowo – In-
terwencyjnego Komi-
sariatu Policji w Trze-
biatowie, w Policji
służy od 8 lat; Sier-
żant Szymczak To-
masz – od 2 lat Poli-
cjant SPiRD Zespołu
Patrolowo – Inter-
wencyjnego, w Policji
służy od 5 lat; - Sier-
żant Zieliński Artur
– od 2 lat Referent Ze-
społu Patrolowo – In-
terwencyjnego, w Po-
licji służy od 8 lat.

- Starszy Poste-
runkowy Policji: Po-
sterunkowy Sulwiń-

Policjanci œwiêtowali

ski Łukasz – od 1 roku Kursant Ze-
społu Patrolowo Interwencyjnego
Ogniwa Prewencji Komisariatu Poli-
cji w Trzebiatowie., w Policji służy od
1 roku.

Wyróżniono również pracowni-
ków cywilnych Komendy Powiato-
wej Policji w Gryficach. Nagrodę pie-
niężną z rąk Komendanta Powiatowe-
go Policji w Gryficach otrzymali:
Magdalena Bernad, Anna Taba-
czyk, Lucyna Wojciechowska, Jo-
lanta Piotrowicz, Janina Młynek –
Szewczyk i Jerzy Dzieciuch.        (r)
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Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- ślusarz-monter
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- stolarz budowlany – zawodowe, staż
pracy 5 lat
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
- kierowca samochodu ciężarowego
- pracownik ogólnobudowlany
- dekarz, murarz, zbrojarz, brukarz, beto-
niarz
- przedstawiciel handlowy
- sprzedawca

Kie³pino
- cieśla, dekarz – staż min. 3 lata

S³udwia
- mechanik maszyn
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Lisowo
- traktorzysta – upr. na opryskiwacz i
kombajn zbożowy
- oborowy – prawo jazdy kat T

Rewal
- kucharka – wymagany staż pracy
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- pomoc kuchenna, konserwator
- pomoc kuchenna, sprzedawca

Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy
- kelnerki – osoby uczące się
- kucharz

Trzêsacz
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- ratownik wodny

Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- kelner
- księgowa
- kadrowa
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz

OFERTY PRACY

Pomysł mistrzostw w przeciąganiu liny na ulicy zro-
dził się przed trzema laty w Pobierowie i spotkał się od
razu z ogromnym zainteresowaniem oraz pozytywnym
przyjęciem zarówno ze strony samych uczestników za-
wodów, jak i licznie zgromadzonej publiczności. Formuła
imprezy jest prosta i niezmiennie od lat – głównym punk-
tem są zawody w przeciąganiu liny, w których uczest-
niczą drużyny mieszane - dwie pary mieszane – 2 kobiety
i 2 mężczyzn. Ponadto oprócz sportowych emocji prze-
widziany jest pokaz siłaczy, prowadzony przez zna-
nych polskich Strongmanów, podczas którego śmiałko-
wie z publiczności mogą spróbować swoich sił, zmagając
się z ciężarami w kilku typowych konkurencjach siło-
wych. Impreza prowadzona jest przez niesamowitego
konferansjera, zapewniającego publiczności od począt-
ku do samego końca wspaniałą zabawę i proponującego
w przerwach rozgrywek  zwariowane quizy i konkursy
dla dzieci i dorosłych. Dopełnieniem imprezy są wystę-
py na żywo ciekawych artystów i tradycyjnie już kon-
kurs karaoke, w którym można się sprawdzić na scenie,
wygrywając przy tym nagrody. Impreza odbywa się cy-
klicznie, przez całe wakacje, w 4 nadmorskich miejsco-
wościach: Rewalu, Niechorzu, Pustkowie i Pobierowie.
Na uczestników zawodów czekają wielkie emocje, meda-
le i atrakcyjne nagrody, a na wszystkich, którym nie star-
czy odwagi, by spróbować swoich sił w jednej z konku-
rencji – 6 godzin prawdziwej wakacyjnej rozrywki.

W programie tegorocznej imprezy między innymi:

Pokazy siłaczy prezentują:
Sławomir Toczek i Jarosław Dymek
Grzegorz Markocki – laureat “Szansy na Sukces” i finalista
1 edycji programu “Bar”
Marlon Kozaky – niesforny uczestnik programu “Idol”
Gry i zabawy dla publiczności
Atrakcyjne nagrody dla zwycięzców
Fire Show – pokaz poskramiania ognia
Karaoke Show – konkurs  dla wszystkich, którzy umieją
śpiewać i tych co śpiewać nie potrafią

Przyjdź i spróbuj swoich sił!
Zaprasza: Centrum Informacji Promocji Rekreacji Gminy Rewal
Więcej informacji: www.rewal.pl

Niechorze – plac festynowy – ul. Rybacka  26.07.2006
Pustkowo – ul. Spacerowa, koło kortu tenisowego
– 09.08.2006
Pobierowo – ul. Grunwaldzka –vis a vis Herbaciarni “Smok”
– 23.08.2006

START GODZ. 18.00
zapisy zespołów mieszanych ( 2 panie + 2 panów):
promotion@rewal.pl lub osobiście od godz. 17.00
przy stoliku sędziowskim w dniu imprezy.

IV MISTRZOSTWA POLSKI W PRZECI¥GANIU LINY NOC¥

Przeci¹ganie liny
– ju¿ po raz czwarty raz w Gminie Rewal!

REKLAMA
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- recepcjonista
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny - uprawnienia
- recepcjonista – znaj. j. niem.
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna
- kucharz – doświadczenie wymagane, za-
kwaterowanie + wyżywienie zapewnione
- konserwator
- kelnerka – zakwaterowanie zapewnione
- sprzątaczka

Pobierowo
- recepcjonista, kelner, pokojowa,
ogrodnik - biegła znajomość j. niemiec-
kiego
- szef kuchni – min. 8 lat stażu w zawodzie,
znaj. j. ang.
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – uprawnienia ratowni-
ka wodnego,
- szef kuchni, kelner
- kelner-barman, recepcjonista
- fryzjer
- szef kuchni, pomoc kuchenna
- elektryk samochodowy
- pokojowa

Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- księgowa – średnie ekonomiczne, staż
min. 2-3 lata
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna – zawodowe,
dokumenty sanitarne
- sprzedawca - barman
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca-
barman – zawodowe, dok. sanitarne, z
zakwaterowaniem
- sprzedawca, kelner – staż pracy mile
widziany, podst. j. niemieckiego
- żołnierz zawodowy
- fryzjer – zawodowe
- kucharz
- pokojowa
- pomoc sprzedawcy
- pomoc kuchenna

Rogowo
- kucharz

Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
- kierowca – mechanik
- sekretarka – wyższe, obsługa komputera

Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego, informatyki – 1)
wyższe zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magisterskie
lub zawodowe i świadectwo Państwowego
Nauczycielskiego Egzaminu II stopnia lub św.
znaj. w zakresie zaawansowanym lub biegłym

DŸwirzyno
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa

Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widziany,
prawo jazdy kat. D, akt. badania lekarskie

Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 06 lipca 2006r., sygn. akt

VIK 342/06, skazał: Jacka Piotra Kuryło, ur. 06.05.1980r. na karę grzywny
w wysokości 50 stawek dziennych ustalając wysokość jednej stawki
dziennej na kwotę 20,00zł, orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 2 lat, a także
zarządzono podanie wyroku do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
go w lokalnym czasopiśmie za przestępstwo z art. 178a § 2kk, polegające
na tym, że w dniu 07 maja 2006r. w Rewalu powiatu gryfickiego kierował
rowerem po drodze publicznej w ruchu lądowym w stanie nietrzeźwości,
posiadając w wydychanym powietrzu alkohol w ilości prowadzącej do
stężenia w ilości 0,97 mg/dm(3) i 0,91 mg/dm(3).

Kajakiem z £obza do Mrze¿yna

M³odzie¿ œladami Jana Paw³a II…
Dnia 25 lipca 2006 roku do redakcji

naszej gazety zadzwonił pan Bartło-
miej Włodkowski, informując nas o
przybyciu grupy warszawskich kaja-
karzy, którzy stacjonują w Gryficach.
Akurat tego dnia byli w naszej miejsco-
wości i wykazali chęć nawiązania kon-
taktu z gryfickim mediami. Przy tej
sposobności z chęcią porozmawiali-
śmy z prezesem warszawskiej Fundacji
AVE Bartłomiejem Włodkowskim,
głównym trzonem grupy kajakarskiej.

Gazeta Gryficka: Czy mógłby
pan powiedzieć nam kilka słów o
grupie i ogólnie o waszej działal-
ności?

Bartłomiej Włodkowski: Przy war-
szawskiej Fundacji AVE działa Avet-
kowy klub kajakowy ku czci Jana
Pawła II. Klub ten założyliśmy zaraz
po śmierci Jana Pawła II, jako takie
wotum, chęć ocalenia jego życia, oso-
by, nauczania w praktyczny sposób.
Wszyscy wiedzą, że kajakował i każ-
de wakacje spędzał z młodzieżą wła-
śnie na kajakach. Myśmy też podjęli
taką inicjatywę. Przy naszej Funda-
cji działają rozmaite chóry i w opar-
ciu o młodzież z tych chórów: dzie-
cięcego, młodzieżowego, rozpoczęli-
śmy kajakową przygodę, która bar-
dzo się rozrosła i do klubu należy
ponad 200 osób z całej Polski, a pły-
wa znacznie więcej. W kwietniu w
Warszawie zorganizowaliśmy wy-
stawę “Jan Paweł II nie tylko papież,
ale i turysta”, były na niej różne eks-
ponaty między innymi kajak, na któ-
rym pływał Papież.

GG: Jak czasowo przedstawia się
plan waszej wyprawy?

B.W.: Nasz spływ kajakowy odby-
wa się od 20 do 28 lipca i bierze w nim
udział 20 osób, głównie dzieci i mło-
dzież. Jest to spływ Regą do Mrzeży-
na. Płyniemy z miejscowości Łobez, tą
samą trasą, którą Karol Wojtyła poko-
nał z młodzieżą w 1962 roku od 30 lipca
do 14 sierpnia. Oprócz tego realizujemy
różne trasy, nie pływamy tylko woda-
mi, którymi pływał Jan Paweł II, gene-
ralnie są to spływy w jego duchu, nawią-
zujące do tych tradycji kajakowania
młodzieży krakowskiej.

Dzisiaj jest piąty dzień spływu, za
trzy dni kończymy w Mrzeżynie, z
samego rana wpłyniemy na morze.

GG: Jak podobają się wam nasze
krajobrazy i rzeka Rega?

B.W.: Muszę powiedzieć, że bar-
dzo przyjemna rzeka. Płynęło się nią
kapitalnie. Każdy etap jest zupełnie
inny. Dziennie przepływamy około 20
kilometrów, czyli to dość sporo. Nie ma
miejsca na nudę. Kajakujemy w trady-
cyjny sposób, pokonujemy kolejne
odcinki, zwiedzamy, zaliczamy trasy.
Wieczorem mamy chwilę modlitwy,
rozważania w duchu Jana Pawła II.

Zaczęliśmy w Łobzie, jeszcze raz
podkreślam - kapitalna rzeka, płynie się
w krzakach, w drzewach, jest mnóstwo
przenosek, rzeka taki iście amazońska.

GG: Coś jeszcze może chciałby
pan dodać od siebie?

B.W.: Jako ciekawostkę chciałbym
podać, że w Płotach spotkaliśmy tablicę
upamiętniającą tamten spływ, która zo-
stała odsłonięta z okazji pierwszej rocz-
nicy śmierci Papieża. Zauważyliśmy
tam drobną pomyłkę. Jest podany 1964
rok, co nas bardzo zdumiało, ponieważ
z naszych ustaleń i naszych informacji
wynika, że był to 1962 rok. Opieramy się
bowiem na kontaktach z tymi, którzy
pływali z papieżem na kajakach. Istnieje
dokładne kalendarium wszystkich wy-
praw turystycznych tych górskich, tych
pieszych i kajakowych z Karolem Woj-
tyłą. Owe kalendarium jest oparte na
wspomnieniach wielu osób, więc jest
wiarygodne. Spływ Regą był 1962 roku.

GG: Serdecznie dziękuję za roz-
mowę. Życzymy udanej wyprawy i
niezapomnianych wrażeń.

Rozmawiała: Żwirek

O zdanie i wrażenia z wyprawy
zapytaliśmy kilku jej uczestników.

Wanda Gołębiowska
– przewodnik kajakowy
- Pływam już ponad 40 lat. Każdy

spływ jest urozmaicony różnymi zabawa-
mi. Pływamy na różnych rzekach, tych
łatwych i tych trudniejszych. Rega akurat
należy do tych trudniejszych. Bardzo
podoba mi się wasza “dzika rzeka”. Jest u
nas w grupie kilka osób, które są pierwszy
raz, aczkolwiek doskonale sobie radzą.
Czas spędzony wspólnie na kajakarstwie,
to czas dobrze spożytkowany, z dala od
dyskotek, alkoholu, narkotyków. Grupa
jest wesoła i dobrze się razem bawimy.
Wasze tereny są bardzo piękne. U nas do
Regi podobna jest rzeka Rawka koło War-
szawy. Ostatnio płynęliśmy Bzurą, gdzie
zamiast kłód były kamienie.. Jeżeli kogoś
spotykamy w pobliżu wody, to obserwu-
jemy kulturalne zachowanie. Kiedyś tak
się wydarzyło, że skakali nam na kajaki,
chwytali i szarpali na wszystkie strony.
Tutaj nam się to nie zdarzyło.

Anna Różycka
i Anna Kołaźińska z Warszawy
- Jest bardzo fajnie. Trzeba bardzo

dużo pracy wkładać w wiosłowanie i
czasami mięśnie aż nas bolą. Końcowe
kilometry są już jednak przyjemnością.
Bardzo podoba nam się spływ, jesteśmy
na łonie przyrody. Towarzystwo
mamy sympatyczne. W Warszawie nie
ma takich miejsc, gdzie można byłoby
rozkoszować się ciszą, świeżym po-
wietrzem i śpiewem ptaków.

Marta Ferfet z Warszawy
- Spływ bardzo mi się podoba. Pły-

wam już niemalże od trzech lat. Ten
spływ jest dla mnie szczególny, ponie-
waż po raz pierwszy jestem na tak zróż-
nicowanej rzece. Każdy dzień tutaj jest
inny, to mi się podoba i mnie fascynuje.
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Szczêœliwi Rodzice
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego – wyższe
(licencjat)
- wychowawca do świetlicy
- robotnik budowlany
- monter okien
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekar-
skie
- ubojowy
£ukêcin
- pomoc kuchenna
Cies³aw

- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- murarz – kierunkowe
- operator wytwórni – obsługa kompute-
ra, średnie
- operator ładowacza

Resko
- operator równiarki

Kamieñ Pomorski
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany
- elektryk
- psycholog - wyższe
- sprzedawca
- mechanik samochodowy

Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
- specjalista ds. marketingu – wyższe, staż
pracy min. 2 lata
- kierowca kat. B
- pomocnik piekarza
- cukiernik, magazynier

Zielona Góra
- sprzątaczka – praca w Świerzbie

Czwartkowo
- leśnik – osoba do nadzoru w firmie –
wykształcenie techniczne

Gostyñ
- nauczyciel matematyki
- nauczyciel przyrody
- wychowawca w świetlicy

Dziwnów
- kucharz
- konserwator
- pokojowa

Œwinoujœcie
Świnoujście
- murarz, ślusarz

Ko³obrzeg
- stolarz meblowy
- stolarz budowlany
- cieśla
- robotnik budowlany
- majster – kierownik

Stawno
- kierowca ciągnika rolniczego – zawodo-
we rolnicze, uprawnienia na maszyny
rolnicze, prawo jazdy kat. T

Chomêtowo
- pracownik fizyczny

Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom,
cała redakcja  Gazety Gryfickiej serdecznie gratuluje

i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 23 lipca 2006 roku o godzinie 7:35
urodziła się Marzena Frankowska – có-
reczka pani Beaty i pana Krzysztofa z
Brojc. Po urodzeniu ważyła 3,890 kg i
mierzyła 57 cm.

Dnia 24 lipca 2006 roku o godzinie 9:19 na
świat przyszedł Kacper Marek Urbano-
wicz – synek pani Anety i pana Marka z
Uniborza. W dniu urodzin ważył 3,075 kg
i mierzył 51 cm.

Dnia 21 lipca 2006 roku o godzinie 19:40
na świat przyszła Aleksandra Szymań-
ska – córeczka pani Agnieszki i pana
Franciszka z Karnic. W dniu urodzenia
ważyła 3,450 kg i mierzyła 55 cm.

Dnia 23 lipca 2006 roku o godzinie
21:50 na świat przyszedł Nataniel
Emil – synek pani Barbary Musia-
lik i pana Emila Olszewskiego z
Mechowa. Po urodzeniu ważył
3,580 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 23 lipca 2006 roku o godzinie 21:13 urodził
się Oktawiusz – synek pani Weroniki Bogdaniec
i pana Dawida Szelegieńca z Gryfic. W dniu uro-
dzin ważył 3,600 kg i mierzył 54 cm.

(POBIEROWO) Już po raz trzeci
władze samorządowe Gminy Rewal,
Centrum Informacji Promocji Rekreacji
oraz Jurek Porębski zaprosili wszyst-
kich miłośników piosenki żeglarskiej i
nadmorskiego wypoczynku do Pobie-
rowa w Gminie Rewal na III Festiwal
Piosenki Morskiej “ZŁOTY SEK-
STANS”  – Pobierowo 2006, który
odbył się 22 lipca br.

Stale rosnąca popularność piosenki
żeglarskiej oraz kultury marynistycz-
nej w Polsce, jak również sprzyjające
warunki naturalne nadmorskiej Gminy
Rewal sprawiły, iż zrodził się tu  przed
trzema laty pomysł zorganizowania
festiwalu szantowego.

Po raz pierwszy koncert piosenki
morskiej odbył się w Pobierowie w

sierpniu 2004 r. Ze względu na ogromne
zainteresowanie, jakie towarzyszyło
występom artystów, Centrum Infor-
macji Promocji Rekreacji postanowiło
ująć na stałe festiwal piosenki morskiej
w kalendarzu imprez kulturalnych
Gminy Rewal.

Tegoroczny festiwal, podobnie jak
w zeszłym roku, zawierał oprócz reci-
tali i koncertów uznanych gwiazd  pio-
senki morskiej,  część konkursową,  w
której 7 zespołów szantowych rywali-
zowało o główną nagrodę – statuetkę
“Złoty Sekstans”. Koncert odbył się
bezpośrednio na plaży, w naturalnej
morskiej scenerii, który poprowadził:
legenda i prekursor polskiej szanty -
Jerzy Porębski.

W części konkursowej zaprezento-

wały się młode, mało jeszcze zespoły,
mające w swoim repertuarze utwory
utrzymane w konwencji poezji lub bal-
lady o tematyce morskiej. Zespoły te
zostały wcześniej przesłuchane i wyty-
powane przez jury festiwalu, składają-
cego się z popularnych wykonawców
piosenki morskiej oraz przedstawicieli
lokalnych władz samorządowych.
Główną nagrodą dla najlepszej grupy,
oprócz statuetki “Złoty Sekstans” była
nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł.

W finale imprezę uświetniły wy-
stępy najlepszych polskich wyko-
nawców piosenki morskiej, takich
jak: Jerzy Poębski, Andrzej Korycki
i Dominika Żukowska, Przemysław
Mordalski oraz zespoły “Mark Twa-
in” i “Stary Szmugler” .

III Festiwal Piosenki Morskiej
“Z£OTY SEKSTANS” – Pobierowo 2006
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Casus
Romana Łobożewicza

Wróciłem w rodzinne pielesze ze szparagowych zbiorów. Rodzi-
cielka nie pytając o fortunę, jaką zdobyłem na szparagach rzuciła mi
na stół „Gazetę Gryficką”. Czytaj – mówi – jak bez szparagów niektó-
rzy w Gryficach kasę robią. Czytam raz i drugi, oczy przecieram,
wreszcie rozumiem, dlaczego rodzicielkę prawie szlag nie trafi, bo tra-
fić może każdego, kto czyta wasze informacje dotyczące „kasy kie-
rowników jednostek Gminy Gryfice”.

Zrobiłem sobie i wam tabelkę dochodów wynikających jedynie
z zatrudnienia w szkołach. I tak: rok szkolny 2005/2006:

Dyr. Gim. 1 Gryfice
- Edward Ślęzak 46.908,97 zł 427 uczniów
Dyr. Gim. 2 Gryfice
- Sławomir Czerniak 62.888,94 zł 610 uczniów
Dyr. SP 3 Gryfice
- ROMAN ŁOBOŻEWICZ    116.970,18 zł 721 uczniów
Dyr. SP 4 Gryfice
- Jerzy Kołodziejczyk 61.809 zł 577 uczniów
SP Trzygłów
- Sławomir Rospondek 57.995,71 zł 228 uczniów
SP Prusinowo
- Małgorzata Krawczyk 49.389,72 zł 81 uczniów
SP Górzyca
- Marek Fornal 55.472,13 zł 78 uczniów

Koordynator sportu szkolnego w Zespole Placówek Oświato-
wych w Gryficach p. Andrzej Władysław Kubalica – 47.312,30 zł.

(Liczba uczniów wg Romana Łobożewicza podana w tabeli za-
mieszczonej w Piśmie Informacyjnym Pracowników i Studentów
Wydziału Przedsiębiorczości Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu
„Sztuka i Biznes” październik 2005 nr 6.)

Wracając do meritum mojego listu pytam: jakie to osiągnięcia na-
ukowe posiada dyrektor SP nr 3 w Gryficach ROMAN ŁOBOŻE-
WICZ, jakie tytuły naukowe zdobył? Czyżby jakąś profesorską no-
minację ukrył? Że taka różnica w „wycenie” pracy dyrektora ROMA-
NA ŁOBOŻEWICZA a pozostałymi? Co jest grane panie Burmistrzu
Andrzeju Szczygle? Czy to możliwe, że w tym wynagrodzeniu
116.970,18 zł jest ukryte wynagrodzenie za drugi dyrektorski stołek?
Bo przecież wszyscy związani z gryficką oświatą  wiedzą, że dyrektor
SP nr 3 ROMAN ŁOBOŻEWICZ jest jednocześnie dyrektorem
Zespołu Placówek Oświatowych w Gryficach.

Czyżby dwa dyrektorskie stołki były normą w pańskiej firmie zwa-
nej Urzędem Gminy w Gryficach? Czy też wyjątkiem od jakiejś, tylko
panu znanej reguły? To proszę czytelnikom „Gazety Gryfickiej” wy-
jaśnić, na czym polega ta reguła, bo nijak nie mogę pojąć jak można
być jednocześnie dyrektorem SP nr 3 i dyrektorem Zespołu Placó-
wek Oświatowych i jak ten drugi koordynuje pracę pierwszego?
Zresztą, co ma koordynować skoro plan zajęć w szkołach ustala się
na początku roku szkolnego? „Koordynator” sportu szkolnego w
Zespole Placówek Oświatowych w Gryficach p. Andrzej Władysław
Kubalica podał, iż z tytułu zatrudnienia w 2005r. otrzymał 47.312,30zł.

Ile otrzymał z tego samego tytułu i zatrudniony w tym samym Ze-
spole dyrektor SP nr 3 ROMAN ŁOBOŻEWICZ? Czas skończyć z
ogłupianiem społeczeństwa, dwa dyrektorskie stołki zajęte przez jed-
nego faceta, to zwyczajny skandal. Gdzie pańska walka z bezrobo-
ciem? Młodych, zdolnych i po studiach jest w Gryficach wielu, ale
od pana ciągle słyszę – pracy dla Was nie ma.

Dobrze, że przed nami wybory samorządowe i dobrze, że istnieje
w Gryficach niezależna od pana prasa. Bo mam nadzieję, że list ten
zostanie opublikowany. A pan napisze wyjaśnienie. I jeszcze jedno.
Co koordynuje Andrzej Władysław Kubalica tzn. jaki sport szkol-
ny? Skoro żadna z wymienionych szkół nie posiada boiska do upra-
wiania lekkoatletyki? Zapomniałem, koordynuje unihokej, halową
piłkę nożną i rozgrywki „Dzikich Drużyn” za 47.312,30zł w ciągu roku.

Dane  do wiadomości redakcji

Nigdy nie zabierałam publicznie głosu w sprawach dotyczących
tak zwanej polityki lokalnej, ani też tej pisanej przez duże „P”. Lecz to,
co ostatnio dzieje się na naszym lokalnym podwórku sprowokowało
mnie do opisania kilku sytuacji zaobserwowanych w trakcie wakacyj-
nych festynów dla dzieci organizowanych przez Gryficki Dom Kultury
w sołectwach gminy Gryfice. Uczestnicząc w charakterze widza w kilku
z nich, z ogromnym zażenowaniem oglądałam, a wraz ze mną organi-
zatorzy oraz uczestnicy tych zabaw przedstawienie zatytułowane
„KAMPANIA WYBORCZA LOKALNEGO SLD”. Polega to każdora-
zowo na tym, że tuż po rozpoczęciu festynu, bądź jeszcze przed jego
oficjalnym rozpoczęciem, niczym kometa Halley’a pojawiająca się na
gwiaździstym bezchmurnym niebie, na miejsce gier i zabaw dla dzieci
nadciąga „Kometa lokalnego wodza SLD – Chabowskiego”. Jądro tej
komety z reguły tworzy sam boss i jego najbliższa (jedyna, jaka mu
ostała?) świta w niezmienionym składzie: była szefowa biura pewnego
posła (na szczęście byłego) z małżonkiem i latoroślą, likwidatorka
upadłego interesu bossa (PUZ „Inwit”), pewien wiekowy tak zwany
regionalny działacz społeczny oraz były etatowy aparatczyk PZPR,
późniejszy znany działacz „Solidarności” a obecny czołowy działacz
SLD w powiecie. Bardzo ciekawy jest ogon tej swoistej komety, który
tworzy dwójka biegających za i przed Marcem w jego ostatniej niewy-
darzonej kampanii wyborczej - przedstawicieli prasy lokalnej. Obfoto-
grafująca każdy ruch jądra komety (tak jak przed rokiem kandydujące-
go do Sejmu Marca) pani fotoreporter i przelewający wówczas na łamy
jednej z gazetek lokalnych każdy jego ruch, skinienie, czy uścisk dłoni
– jego osobisty asystent. Oj chyba przyjdzie zaprzestać czytania lo-
kalnych piśmideł, w których ten zgrany duet zamieszczał będzie swoje
epistolarno – fotograficzne produkcje. Jak przed rokiem w gazetce re-
prezentowanej przez nich na każdej stronie był Marzec, tak teraz z
pewnością na stronach tych gościł będzie Chabowski. I mam nadzieję,
że efekt prowadzonej przez tych pseudo fachowców od prasowej
promocji będzie taki sam jak w kampanii poselskiej Marca – czyli to-
talna odstawka do lamusa przez wyborców.

Nie o tym jednak chciałam pisać, lecz o czymś zupełnie innym.
Przecież to, kto z kim przystaje jest jego indywidualna sprawą i wybo-
rem. Chodzi mi o to, że jeszcze nie rozpoczęła się oficjalnie kampania
wyborcza do samorządów, nie został ogłoszony ich termin i kalendarz,
a SLD–owscy aparatczycy zupełnie bezkarnie prowadzą już swoją
kampanię. I to gdzie - na festynach organizowanych dla dzieci! Wpraw-
dzie realizujecie Państwo swoje hasło z poprzedniej kampanii – „SLD
bliżej ludzi”, ale zmieńcie je raczej na „SLD zawsze z dziećmi”. Wstydź-
cie się – czyżbyście nie potrafili sami zorganizować sobie festynów dla
siebie i swoich sympatyków, czy może nie liczycie na jakąkolwiek fre-
kwencję na takim swoim przedsięwzięciu? Zawsze to lepiej podłączyć
się z boku do czegoś, co zrobi ktoś inny, pojątrzyć na boku i wrócić do
domowych pieleszy z poczuciem dobrze spełnionego obowiązku.

Nazwisko i imię wyłącznie do wiadomości redakcji

List do redakcji

Gryfice, 14.07.2006r.
Zgodnie z dyrektywą UE takimi niebezpiecznymi odpadami są

opakowania po środkach chemicznych ochrony roślin. Dlatego też
punkty sprzedaży detalicznej uprawnione do obrotu środkami ochro-
ny roślin zobowiązane są pobierać kaucje 1-2-5-10 zł za opakowanie
oraz odbierać od klientów puste opakowania.

Piszę o tym, ponieważ niektórzy klienci mówią „nie będę tam
odnosił, spalę  albo wyrzucę”.

Zwracam się tą drogą do Tych klientów, jako do rodziców swoich
dzieci, a zarazem potencjalnych dziadków przyszłych wnuków.

Nie myślcie i nie czyńcie tak jak wyżej, ponieważ sprawicie krzyw-
dę przyszłym pokoleniom tj. swoim dzieciom i wnukom.

Zebrane opakowania odbiera firma Remondis – Szczecin, która
uprawniona jest do ich utylizacji.

Życzę pomyślności Jan Ciosek

Gospodarka odpadami
bardzo niebezpiecznymi
dla środowiska naturalnego

KAMPANIA WYBORCZA
LOKALNEGO SLD
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MIESZKANIA

MOTORYZACJA

US£UGI

NIERUCHOMOŒCI

Sprzedam mieszkanie w Łobzie -
nad księgarnią, dwupokojowe, 46
mkw., 4 piętro. Tel. 091 397 43 12,
886 188 219.

Wynajmę mieszkanie trzy pokojo-
we na pierwszym piętrze w centrum
Łobza. Tel. 601 429 991.

Poszukuję mieszkania do wyna-
jęcia w Łobzie. Tel. 601 787 819,
501 072 670.

Mieszkanie 3 pokojowe w Łabu-
niu Wlk. koło Reska 69 mkw. parter,
kuchnia z zabudową, niski czynsz -
sprzedam. Tel. 503 004 868.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa, 40 mkw. Tel.  091 397 50 29,
663 105 970.

Sprzedam w centrum  Łobza górę
domu (91 mkw.) - 4 pokoje wyre-
montowane, ogród, pomieszcze-
nie gospodarcze. Cena 120.000 zł.
Tel. 508 696 755.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

INNE

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

PRACA

Zatrudnimy w Szczecinie opera-
tora na koparko-ładowarkę z
uprawnieniami. Tel. 691 925 738

Sprzedam Fiat Panda 1,2 Dy-
namic z instalacją gazową rok
2003, cena 16.000 zł oraz Star
M42 rok 1990, cena 5500 zł. Tel.
091 397 31 46.

Sprzedam Honda MSR 125R
rok 1993 - 28.352 km, 6 -bieg, V-
max=160. Tel. 887 831 237.

Ford Sierra 1,8 CVH 88 (MK) rok
prod. 1988 + Gaz + Hak, przyciem-
nione szyby, sportowy wydech, alu-
felgi, dokumentacja + dodatki.
Cena do uzgodnienia - stan ideal-
ny. Tel. 607 879 956.

Sprzedam Mitsubishi Lancer
GLX - 1996 poj. 1,3 po wypadku.
Cena do uzgodnienia. Tel.
0663 585 109.

Sprzedam samochód Ford
Mondeo - Turbodiesel, poj. 1,8,
moc 90 km. Rocznik 1997, nie-
mieckie tablice, nowe opony zi-
mowe i letnie, przegląd technicz-
ny niemiecki ważny 1,5 roku,
nowe teleskopy. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 0601 569 191.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914.

Szukam pracownika do lat 30 do
pracy koło Hamburga - murowanie,
malowanie itd., prawo jazdy, po-
moc w założeniu własnej firmy.
Kontakt 0600 805 710.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

US£UGI

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267. Sprzedam komplet wypoczynko-

wy, używany. Tel. 502 744 461.

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Dajesz og³oszenie
do jednej gazety

a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

MIESZKANIA
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Zawody otworzyli starosta Kazi-
mierz Sać wraz z burmistrzem gminy
Gryfice Andrzejem Szczygłem życząc
zawodnikom sportowej rywalizacji i
osiągnięcia końcowego sukcesu. Do tur-
nieju przystąpiło sześć drużyn z terenu
powiatu gryfickiego, które rozlosowa-
no do dwóch grup rozgrywkowych.
Grano z systemem „każdy z każdym”
a mecz trwał 2x15min. W grupie pierw-
szej, w której grały Gardominka Me-
chowo, Orły Skalin i Orzeł Prusinowo
padły następujące rezultaty: Orzeł –
Orły 2:1, Orły – Gardominka 2:0, Orzeł
– Gardominka 1:0. Pierwsze miejsce w
tej grupie z kompletem punktów zajął
Orzeł Prusinowo wyprzedzając Orły
Skalin i Gardominkę Mechowo.

W grupie drugiej występowały dru-
żyny Pionier Natolewice, Bizon Cerkwi-
ca, Błękitni Trzygłów. W grupie tej zano-
towano następujące rozstrzygnięcia: Bi-
zon – Pionier 2:0, Błękitni – Bizon 4:2,
Błękitni  - Pionier 6:0. Grupę drugą wy-
grali Błękitni przed Bizonem i Pionierem.

Zwycięskie zespoły rozegrały po-
między sobą mecz finałowy stawką

którego był czek na kwotę 4.000 zło-
tych ufundowany przez starostę Kazi-
mierza Sacia.

Po bardzo wyrównanej grze zwycię-
stwo 1:0 zanotował zespół prusinow-
skiego Orła, a jedyne trafienie na wagę
czterech tysięcy złotych było dziełem
Sławomira Prętkowskiego. Wszystkie
spotkania sędziowała trójka arbitrów:
Waldemar Ignaszewski, Jerzy Spaczyń-
ski, Marek Stefański z Wydziału Sę-
dziowskiego ZZPN w Szczecinie.

Po zakończeniu meczu finałowego
starosta wraz z burmistrzem wręczyli
kapitanowi zwycięskiej drużyny Ar-
kadiuszowi Jankowskiemu nagrodę za
wygranie turnieju i pamiątkowy dy-
plom. Dyplomy uczestnictwa otrzy-
mali kapitanowie wszystkich startują-
cych w zawodach drużyn. Po oficjal-
nym zamknięciu turnieju organizatorzy
podziękowali startującym ekipom za
udział oraz zaprosili je do uczestnictwa
w kolejnym przyszłorocznym turnieju.
Udaną imprezę zakończył wspólny
poczęstunek zasponsorowany przez
burmistrza Gryfic.                           (r)

III Pi³karski Turniej Dru¿yn Wiejskich

Orze³ Prusinowo z g³ówn¹ nagrod¹
Pionier Natolewice Orze³ Prusinowo

Or³y Skalin

Bizon Cerkwica

(TRZYGŁÓW) Trzecia edycja Turnieju Drużyn Wiejskich odbyła się 23
lipca br. na boisku w Trzygłowie. Zawody które zorganizowali: Starostwo
Powiatowe w Gryficach i Gmina Gryfice wygrał beniaminek klasy okręgo-
wej Orzeł Prusinowo zgarniając za zwycięstwo czek na kwotę 4.000 złotych
ufundowany przez starostę Kazimierza Sacia z przeznaczeniem na zakup
sprzętu sportowego.

W zawodach zespo³y gra³y w nastêpuj¹cych zestawieniach:

Błękitni Trzygłów: Tomasz Berski, Bartłomiej Cymkiej, Michał Cymkiej,
Jarosław Lisiak, Michał Heilik, Mariusz Pankiewicz, Marek Cymkiej, Mariusz
Smurzyński, Łukasz Góralski, Marcin Kuśmierek, Maciej Cymkiej, Paweł Mar-
kowski, Łukasz Szwak, Kamil Gadżała, Robert Gułajewski.

Bizon Cerkwica: Jakub Leper, Damian Pasek, Łukasz Lewera, Tomasz Tar-
nawski, Marcin Stawicki, Marek Jędraszewski, Konrad Olejniczak, Leszek Urba-
niak, Marcin Bodnar, Łukasz Maślij, Łukasz Bogdański, Łukasz Basiukiewicz,
Robert Tuszyński, Waldemar Łuczejko, Grzegorz Kępiński.

Gardominka Mechowo: Paweł Pasik, Jerzy Jabłoński, Dawid Leśny, Paweł
Taśmiński, Emil Musialik, Piotr Musialik, Tomasz Maciaszek, Tomasz Podlewski,
Damian Talaśka, Łukasz Wawrzyniak, Arkadiusz Jankowski, Daniel Siwiaszczyk,
Łukasz Głoćko, Mariusz Pilawka, Wiesław Pasik, Grzegorz Ratajczyk.

Orzeł Prusinowo: Arkadiusz Jankowski, Marcin Mojsiej, Marcin Czerwień-
ski, Łukasz Niedźwiedzki, Łukasz Zakrzewski, Łukasz Kalinowski, Dariusz Sto-
łowski, Janusz Stołowski, Piotr Kinka, Marek Bembel, Sławomir Prętkowski,
Mariusz Płóciennik, Piotr Zakrzewski, Damian Kazimierczak, Tomasz Zduński,
Paweł Rojek, Adam Sobinek.

Pionier Natolewice: Przemysław Jurkiewicz, Krzysztof Romańczyk,
Marek Romańczyk, Przemysław Romańczyk, Robert Kulon, Sławomir Ba-
ranowski, Tomasz Jadach, Tomasz Michalski, Artur Solowski, Dariusz Klim-
kowski, Daniel Kielar, Mateusz Michalski, Adam Sobór, Mariusz Bury,
Leszek Bury, Bogdan Motłoch.

Orły Skalin: Daniel Adamus, Marcin Jakubiak, Marcin Sobkowiak, Paweł
Szabunia, Kamil Motel, Kamil Maślankiewicz, Paweł Kurczak, Jarosław Ptak,
Daniel Zaliwski, Sławomir Cichy, Kuba Kołodziejczyk, Rafał Sufrst.
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W dniu 22.07.2006 r gryficka Sparta
rozegrała kolejny test-mecz przed  zbli-
żającym się sezonem. W Sianowie gry-
ficzanie ograli beniaminka IV ligi tam-
tejszą Victorię 2:0 (0:0). Od początku
goście zaatakowali odważniej, już w 2'
z dystansu uderzał Mariusz Remple-
wicz ale piłka powędrowała nad po-
przeczką. Po siedmiu minutach sytu-
acja dla miejscowych - rzut wolny z 18
metrów jednak silny strzał na rzut roż-
ny paruje Wojciech Chomątek. W 13' po
rzucie rożnym strzału głową próbował
Mariusz Dąbrowski - golkiper gospoda-
rzy okazuje się lepszy. Trzy minuty po
tej akcji Remplewicz przyjmuje piłkę
na 10 metrze, pierwszą próbę strzału
blokuje obrońca a za drugim razem
bramkarz Victorii. W 18' po błędzie
defensywy Sparty zawodnik miej-
scowych zostaje wypuszczony w

uliczkę ale ostatecznie powracający
się Remplewicz wybił piłkę poza pole
gry. Po dziesięciu minutach znów rzut
wolny dla przyjezdnych - Karczew-
ski uderza piłkę na krótki słupek ale
ponownie błędu nie popełnia bramkarz
sianowian. Jeszcze w 42' kolejny wol-
ny dla Sparty, tym razem piłka po
strzale Przemysława Dąbrowskiego
ląduje na słupku i wychodzi w aut. W
drugiej połowie obraz gry nie uległ
zmianie. W 51' ładnie z powietrza z 15
metrów strzela Mariusz Remplewicz
lecz piłka odbija się od poprzeczki.

Minutę później okazje dla miejsco-
wych, po rzucie wolnym i centrze z 40

metrów błąd popełnia Rzeszowski któ-
remu piłka odbija się od ręki i wychodzi
na rzut rożny, po którym zawodnik
Victorii trafił w słupek. Po trzech minu-
tach piłkę na 8 metr dostał Jacek Kar-
czewski, przyjął futbolówkę i bloko-
wany przez obrońcę strzałem wśli-
zgiem dał prowadzenie swojej druży-
nie, 0:1. W 59' błąd popełnia obrońca
gospodarzy który doskonałym prosto-
padłym podaniem wypuścił w uliczkę
Przemysława Dąbrowskiego a ten w sy-
tuacji sam na sam minął bramkarza i
wpakował piłkę do pustej bramki, 0:2.
Od 60' Artur Kurkiewicz daje szansę
gry zawodnikom rezerwowym ale ob-
raz gry nie zmiania się. W 75' zawodnik
Victorii uderza groźnie przy słupku z 10
metrów - broni Skolmowski. Pięc minut
potem Mariusz Dąbrowski dośrodko-
wuje w pole karne a na długim słupku
głową strzela Jakub Gnat, jednak piłka
minęła cel. Jeszcze w 83' Remplewicz
wychodzący sam na sam pada w polu
karnym faulowany przez golkipera Vic-
torii jednak arbiter rzutu karnego nie

Victoria pokonana
VICTORIA DEGA SIANÓW - SPARTA GRYFICE 0:2 (0:0)

Bramki zdobyli: 0:1 Karczewski 54', 0:2 Dąbrowski P. 59'

Sparta Gryfice: Chomątek (30' Rzeszowski, 60' Skolmowski) - Ścisłowski
K., Wawiórko, Bogacz (85' Kurkiewicz) - Remplewicz, Kurkiewicz (60' Podziń-
ski), Lenkiewicz (60' Zwierzchowski), Krupa (46' Miller), Karczewski (75'
Dąbrowski M.) - Dąbrowski M. (60' Wasylów), Dąbrowski P. (60' Gnat)

dyktuje. W 90' szansę mają miejscowi ale
po strzale z rzutu wolnego piłkę piąstku-
je Arkadiusz Skolmowski. Jak narazie do
kadry przybyło 5 nowych zawodni-
ków: Tomasz Krupa (rocznik 1980) któ-
ry grał w ubiegłym sezonie w barwach
Orła Mrzeżyno.

Dariusz Podziński (rocznik 1981)
z Reska Karcino (koszalińska klasa A)
. Mariusz Wasylów (rocznik 1982) grę
rozpoczynał w trzebiatowskiej Re-
dze, potem reprezentował barwy Orła
Mrzeżyno i brojeckiego Wichra, jed-
nak przez ostatni rok nie był zgłoszo-
ny w żadnym zespole, podobnie jak
Przemysław Miller (rocznik 1984)
który także w ciągu ostatniego roku
nie grał w zadnym klubie,grę zaczynał
w Meridzie Trzebiatów, a po połącze-
niu się obu trzebiatowskich klubów
grał w Orle Mrzeżyno. Do gry powró-
cił także Jakub Gnat. Wszystkich ki-
biców zapraszamy na zawody kon-
trolne w dniu 26.07.2006 r. W Gryfi-
cach z drużyną Piasta Drzonowo. Po-
czatek sparingu o godz. 19:30.

Przerwa pomiędzy kolejnymi roz-
grywkami obfituje  w wędrówki za-
wodników pomiędzy klubami a tak-
że zmiany na stanowiskach trene-
rów. Spore roszady nastąpiły w szta-
bach szkoleniowych piłkarskich ze-
społów na terenie naszego powiatu.
Po zmianie trenera w gryfickiej
“Sparcie”, szkoleniowców pierw-
szych jedenastek wymieniły także
Zarządy “Bizona” Cerkwica i “Wi-
chra” Brojce. W tym ostatnim klubie
od 18 lipca br. obowiązki trenera
przejął były wieloletni zawodnik i
wychowawca młodzieży “Polonii”
Płoty - Józef Andrzejewski.

Nowy szkoleniowiec brojczan
ma za sobą bogatą karierę piłkarską
i długi okres pracy z piłkarską mło-
dzieżą naznaczony sukcesami spor-
towymi. W piłkę nożną zaczął grać
od czternastego roku życia w tramp-
karzach i juniorach “Mewy” Resko.
Kolejnym klubem, w którym wystę-
pował był nieistniejący już dawno
“Piorun” Komorowo. Z tym zespo-
łem zaliczył awans z klas “C” do “B”.
Następnie przez sezon grał w “Unii”
Iglice, po czym powrócił do
“Mewy”. Grając w Resku podjął stu-
dia, po których ukończeniu jeszcze
przez rok reprezentował jej barwy. W
1991 roku przenosi się do Płotów –
do “Polonii”, która w tym czasie gra-
ła w klasie okręgowej. Po roku  “Po-
loniści” awansowali do utworzonej
IV ligi makroregionalnej. Barwy
“Polonii” reprezentował do roku
1999. W tym czasie zespół występo-
wał w IV lidze i w klasie okręgowej.
W roku 1999 zakończył grę w piłkę
nożną w rozgrywkach prowadzo-
nych przez Okręgowy Związek Piłki
Nożnej dlatego, że od 1996 roku był

czynnym arbitrem, a w
1999 roku wyszedł prze-
pis mówiący o tym, iż
czynni zawodnicy nie
mogą być jednocześnie
sędziami. “Gwiżdżąc”
mecze prowadził druży-
nę juniorów, a później
trampkarzy w “Polo-
nii”.  Jako trener junio-
rów po kilku latach pra-
cy wraz z zespołem mo-
gli świętować pierwsze
miejsce w swojej grupie
przy klasie okręgowej”.
Był awans do I klasy ju-
niorów, w której po roku
gry przyszedł kolejny
sukces w postaci wy-
grania bardzo silnej
grupy, w której “Polo-
nii” grały między innymi
zespoły szczeciń-
skie:“Pogoń, “Stal
Stocznia”, “Arkonia”,
czy “Energetyk” Gryfi-
no. Drużyna zakwalifi-
kowała się do Między-
wojewódzkiej Ligi Juniorów, w któ-
rej grała zaledwie pół roku, ponieważ
Zarząd klubu podjął decyzję o wyco-
faniu drużyny z rozgrywek. Następ-
nie podjął pracę z trampkarzami “Po-
lonii” tworząc grupę naborową rocz-
nika 1988.  Przez dłuższy czas pracu-
jąc z nimi, prowadził jednocześnie
mecze jako sędzia. W tym “fachu”
zdołał awansować do V ligi. Wyższy
awans uniemożliwiła bariera wieko-
wa. Na przeszkodzie stoi limit wieko-
wy – 35 lat. W roku 2001 na Akademii
Wychowania Fizycznego w Gdań-
sku kończy studia podyplomowe
uzyskując dyplom trenera piłki noż-
nej II klasy. Po rocznej przerwie po-

wrócił do pracy z trampkarzami w
płotowskim klubie. Przez trzy lata
jego podopieczni wygrywali swoją
grupę rozgrywkową. W trzecim roku
trampkarzom “Polonii” udało się
osiągnąć spektakularny sukces. W
roku ubiegłym zakwalifikowali się
do finału ogólnopolskiego turnieju
“Piłkarska kadra czeka” i w finale
rozgrywanym w Słubicach zajęli
trzecie miejsce zdobywając brązowe
medale. Pod wodzą nowego szkole-
niowca piłkarze “Wichra” rozegrali
dwa mecze kontrolne. Wygrali z
“Bizonem” Cerkwica 2:0 oraz poko-
nali 4:3 beniaminka V ligi koszaliń-
skiej -. “Płomień” Myślino.                         (r)

Nowy trener brojeckiego „Wichra”

trener Józef Andrzejewski z synem Kub¹
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NAPROMILOWANI
18 lipca w Trzebuszu zatrzymano Jana S., mieszkańca powiatu gry-

fickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,04‰.
19 lipca w Trzebiatowie zatrzymano Edwarda K., mieszkańca gminy

Nowogard, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,7‰. W
Trzebiatowie zatrzymano Dariusza B., mieszkańca Trzebiatowa, który
kierował motorowerem pod wpływem alkoholu – 1,96‰.

20 lipca na trasie Trzebiatów – Jaromin zatrzymano Zygmunta B.,
mieszkańca Trzebiatowa, który kierował rowerem pod wpływem alkoho-
lu – 0,82‰.

22 lipca w Trzebiatowie zatrzymano Grzegorza B., mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 2,70‰.

23 lipca w Trzebiatowie zatrzymano Zbigniewa C., mieszkańca Trze-
biatowa, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 0,44‰.

W Trzebiatowie zatrzymano Andrzeja P., mieszkańca Trzebiatowa,
który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,96‰.

W Trzebiatowie zatrzymano Przemysława A., mieszkańca Trzebiato-
wa, który kierował samochodem osobowym marki Nissan pod wpływem
alkoholu – 0,56‰.

W Gryficach zatrzymano Artura W., mieszkańca Gryfic, który kiero-
wał rowerem pod wpływem alkoholu – 0,64‰.

W Gryficach zatrzymano Pawła P., mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował samochodem osobowym Opel pod wpływem alkoholu –
1,32‰.

W Gryficach zatrzymano Jana N., mieszkańca Gryfic, który kierował
rowerem pod wpływem alkoholu – 2,38‰.

18 lipca 2006r.
Kradzie¿ plecaka

W Rewalu zatrzymano Emila
T., lat 17, mieszkańca powiatu ka-
mieńskiego, który dokonał kra-
dzieży plecaka z zawartością
odzieży oraz telefonu komórkowe-
go. Straty 760 zł poniósł Robert W.

G³oœnik i wzmacniacz
W miejscowości Czarne zatrzy-

mano Zbigniewa Z., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który przy-
właszczył radioodtwarzacz samo-
chodowy, głośnik i wzmacniacz.
Straty 500 zł poniósł Krzysztof M.

Nie zasygnalizowa³
W Płotach kierujący rowerem

Ryszard Z., lat 64, mieszkaniec po-
wiatu gryfickiego, jadąc prawym
poboczem nagle wykonał manewr
skrętu w lewo nie sygnalizując go
uprzednio i wjechał wprost pod ja-
dący za nim samochód osobowy
marki Skoda Felicja, kierowany
przez Ryszarda S. W wyniku potrą-
cenia kierującego rowerem z obraże-
niami głowy zabrano do Szpitala w
Gryficach, gdzie pomimo podjętych
czynności reanimacyjnych zmarł.

19  lipca 2006 r.
Pomimo zakazu wsiad³
na rower

W Gryficach na ul. Piłsudskie-
go zatrzymano Krzysztofa G., lat
22, mieszkańca powiatu gryfickie-
go, który kierował rowerem pomi-
mo zakazu Sądu.

Zatrzymany za narkotyki
W Pobierowie zatrzymano Ar-

tura W., lat 24, mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który posiadał przy
sobie około 3 gr marihuany oraz 1
tabletkę ecstazy.

20  lipca 2006 r.
Uderzy³a w drzewo

W Borzyszewie kierująca sa-
mochodem osobowym marki To-
yota Dorota W., lat 37, mieszkanka
powiatu gryfickiego z nieustalo-
nych przyczyn zjechała na lewy
pas ruchu i uderzyła w przydrożne
drzewo. W wyniku uderzenia ob-
rażeń ciała w postaci złamania le-
wej ręki oraz rany ciętej brody
doznała kierująca, natomiast pa-
sażerka pojazdu córka kierującej
doznała urazu klatki piersiowej.

Kradzie¿ komórki
W Pogorzelicy zatrzymano

Piotra Ł. Lat 17, mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który wykorzystu-
jąc nieuwagę pokrzywdzonego
dokonał kradzieży telefonu ko-
mórkowego. Straty 1200 zł poniósł
Zbigniew G.

21 lipca 2006 r.
Pomimo zakazu

W Trzebiatowie zatrzymano
Marcina M., lat 25, mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, który kierował
samochodem osobowym pomimo
zakazu Sądu.

Pobicie
W Gryficach Marian R., lat 46,

mieszkaniec Gryfic wraz z dwoma
nieustalonymi mężczyznami do-
konał pobicia Michała S., lat 20,
mieszkańca powiatu gryfickiego.

22 lipca 2006 r.
Dziecko wybieg³o na ulicê

W Gryficach na ul. Podwiej-
skiej pod jadący prawidłowo sa-
mochód osobowy marki Opel, kie-
rowany przez Sylwestra K., miesz-
kańca powiatu gryfickiego wybie-
gła nagle bawiąca się na poboczu
małoletnia Kinga W., lat 9 i została
potrącona przez w/w pojazd. W
wyniku potrącenia dziewczynka
doznała lekkich obrażeń ciała.

Wymusi³a pierwszeñstwo
W Rewalu kierująca samocho-

dem marki Audi 100 Dina C., lat 20,
mieszkanka Gryfic na skrzyżowa-
niu ulic wymusiła pierwszeństwo
jadącej prawidłowo rowerem Zofii
M., mieszkance powiatu gryfickie-
go. Kierująca rowerem doznała
ogólnych obrażeń ciała.

Z³odzieje zatrzymani
W Rewalu zatrzymano Macie-

ja J., lat 25, mieszkańca Gryfic oraz
Tomasza J., lat 25, mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, którzy dokona-
li kradzieży roweru oraz telefonu
komórkowego. Straty 1200 po-
niósł Roman B.

23  lipca 2006 r.
Znaleziono woreczek

W Gryficach zatrzymano
Krzysztofa M., lat 34, mieszkańca
Gryfic, przy którym znaleziono
woreczek strunowy ze śladowymi
ilościami środka odurzającego.

W dniu 24.07.06 r. w sparingu piłka-
rze gryfickiej Sparty ulegli w Niechorzu
Wybrzeżu Rewalskiemu Rewal 3:6
(1:3) choć wynik nie do końca odzwier-
ciedla wydarzenia na boisku. Jednak już
w 8' po faulu Przemysława Dąbrow-
skiego i celnym strzale z rzutu karnego
Kwaśniewskiego miejscowi prowadzili
1:0, a w 14' po zagraniu w pole karne i
wykończeniu akcji przez Parisa pod-
wyższyli rezultat na 2:0. Trzy minuty
później pierwsza groźna akcja gości -
Przemysław Dąbrowski centruje w
pole karne na 10 metr tam Lenkiewicz
przyjmuje piłkę na „kolano” i strzela nie
do obrony kontaktowego gola. W 24' po
strzale Mariusza Dąbrowskiego z 16
metrów piłkę piąstkuje na rzut rożny
Szymon Jabłoński. 27' to kontrower-
syjna sytuacja, Kurkiewicz zagrywa
głową piłkę do Rzeszowskiego lecz w
jej kierunku popędził także Miler a fut-
bolówka skozłowała na murawie lecz
sędzia zinterpretował to jako podanie
Przemysława Millera w ręce Pawła
Rzeszowskiego i podyktował rzut
wolny pośredni po którym na 3:1 pod-
wyższył znów Paris. Jeszcze w 31'  po
dobrym dośrodkowaniu z prawego
skrzydła Mariusz Dąbrowski uderzał
głową z 7 metrów jednak piłka trafia w
słupek, a pięć minut poźniej arbiter nie
uznaje prawidłowo zdobytej bramki
przez Piotra Lenkiewicza (nawet piłka-
rze z Rewala w przerwie meczu powie-

dzieli że bramka powinna zostać uzna-
na). Na początku drugiej odsłony grają-
cy trener miejscowych Robert Żolik
minął Skolmowskiego i wpakował piłkę
do pustej bramki, 4:1. To trafienie jakby
zmobilizowało piłkarzy Sparty. W 57'
Karczewski zagrywa ze środka boiska
krzyżową piłkę na 10 metr do Tomasza
Krupy a ten strzałem głową przerzuca
wysuniętego na 5 metr golkipera Wy-
brzeża i jest już 4:2. Po ośmiu minutach
Przemysław Dąbrowski uderza z 7
metrów, bramkarz odbija piłkę w taki
sposób że ta trafia w obrońcę miejsco-
wych i wpada do siatki, 4:3. W 75'
Chomątek piękną paradą broni strzał
Paszkowicza z 16 metrów jednak czte-
ry minuty później jest bezradny po
swojej interwencji na przedpolu i dobit-
ce tego samego piłkarza, 5:3. W 85' po
błędzie w wybiciu piłki Chomątek na-
tychmiast rehabilituje się i znów efek-
townie broni strzał Żolika. Dwie minu-
ty później zdaniem arbitra faulowany w
polu karnym był Wasylów lecz egze-
kwujący rzut karny Przemysław Dą-
browski przestrzelił co zemściło się w
90' kiedy to piłkę na 5 metrze otrzymał
niepilnowany Robert Żolik i ustalił
wynik meczu na 6:3.

Kolejny sparing gryficzanie ro-
zegrają już w środę na własnym bo-
isku a ich rywalem będzie Piast
Drzonowo, drużyna z koszalińskiej
V ligi. Mecz o 19:30.

Wybrze¿e z tarcz¹...
WYBRZE¯E REWALSKIE - SPARTA GRYFICE 6:3 (3:1)

Bramki zdobyli: 1:0 Kwaśniewski (karny) 8', 2:0 Paris 14', 2:1 Lenkiewicz
17', 3:1 Paris 27', 4:1 Żolik 48', 4:2 Krupa 57', 4:3 (samobójczy) 65', 5:3 Pasz-
kiewicz 79', 6:3 Żolik 90'

Sparta Gryfice: Rzeszowski - Wawiórko, Ścisłowski K., Bartoszewicz -
Lenkiewicz, Kurkiewicz, Karczewski, Remlewicz, Miller - Dąbrowski M.,
Dąbrowski P. Grali także: Skolmowski, Chomątek, Wasylów, Gnat, Zwierz-
chowski, Krupa, Podziński, Stosio
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HUMOR  TYGODNIA
Wielki, ogromny, wielopiętrowy supermarket, w którym

kupicie wszystko. Szef przyjmuje do pracy nowego
sprzedawcę, dając mu jeden dzień okresu próbnego żeby go
przetestować.
Po zamknięciu wzywa szef nowego sprzedawcę do biura:
- No to ile dziś zrobił pan transakcji? - pyta sprzedawcę.
- Jedną, szefie.
- Co? Jedną?! Nasi sprzedawcy mają średnio od sześćdzie-
sięciu do siedemdziesięciu transakcji w ciągu dnia! Co pan
robił przez cały dzień? A właściwie to ile pan utargował?
- Trzysta osiemdziesiąt tysięcy dolarów.
Szefa zatkało.
- Trzy... sta osiem... dziesiąt tysięcy? Na Boga, co pan
sprzedał?!
- No, na początku sprzedałem mały haczyk na ryby...
- Haczyk na ryby? Za trzysta osiemdziesiąt tysięcy?
- Potem przekonałem klienta żeby wziął jeszcze średni i duży
haczyk. Następnie przekonałem go, że powinien wziąć
jeszcze żyłkę. Sprzedałem mu trzy rodzaje: cienką, średnią i
grubą. Wdaliśmy się w rozmowę. Spytałem gdzie będzie
łowić. Powiedział, że na Missouri, dwadzieścia mil na północ.
W związku z tym sprzedałem mu jeszcze porządną wiatrów-
kę, nieprzemakalne spodnie i rybackie gumowce, ponieważ
tam mocno wieje. Przekonałem go, że na brzegu ryby nie
biorą, no i tak poszliśmy wybrać łódź motorową. Spytałem
go jakie ma auto i wydusiłem z niego, że dość małe aby
odwieźć łódź, w związku z czym sprzedałem mu przyczepę.
- I wszystko to sprzedał pan człowiekowi, który przyszedł
sobie kupić jeden, jedyny haczyk na ryby?!
- Nieee. On przyszedł z zamiarem kupienia podpasek dla
swojej żony. Zaproponowałem mu, że skoro w weekend nici
z seksu to może pojechałby przynajmniej na ryby...

Włamywacz skarży się koledze:
- Ale miałem pecha. Wczoraj włamałem się do domu
prawnika, a on mnie nakrył. Powiedział, żebym zmykał i
więcej się nie pokazywał.
- No to jednak miałeś szczęście!
- Szczęście? Policzył sobie 300 zł za poradę!

Kobieta i mężczyzna baraszkują w łóżku... Nagle
słychać pukanie do drzwi...
- Och, to na pewno mój mąż!
Na co on w panice wskakuje pod łóżko.
Po chwili jednak wyłazi spod niego i otrzepując kurz mówi:
- No, żono..., oboje mamy zszargane nerwy...

„Idziemy Razem”… na miejsce wiecznego spoczynku?
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